gi PODER JUDICIÁRIOA COMARCA DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
Estado do Paraná DIRECAO DO FORUMa

—
Rua Paraíba, 541 Marechal Cândido Rondon-PR CEP 85960-000

Fone: (45) 3284-7400

Ofício Circular nº 11/2020-Dir Em 17 de março de 2020.

Prezado(a) Senhor(a):

Em atenção à recomendação de adoção de medidas

preventivas à propagação pelo novo Coronavírus - Covid-19, sirvo-me

do presente para solicitar a divulgação da suspensão do expediente
externo do fórum desta Comarca de Marechal Cândido Rondon,

inclusive a realização de audiências, entre os dias 17/03 e 15/04/2020,

com atendimento presencial somente de casos urgentes.

Solicito ainda seja esclarecido que os atendimentos
relativos aos demais casos, bem como eventuais dúvidas e orientações,
deverão ser realizados por meio telefônico: (45) 3284-7400.

Atenciosamente,

Renato Cig
Juiz de Dirgito

Diretor do Fórum

lustríssimo(a) Senhor(a) Diretor
Rádio Difusora do Paraná
Rádio Educadora
Jornal O Presente
Site Aqui Agora
Site Marechal News
NESTA